芸西村長　　　溝渕　孝　　　　殿

１．用途区分変更申請者と譲受人

２．用途区分を変更する土地の概要

公簿 現況 関係

３．用途区分の変更申請の内容

４．添付書類

（１） 変更申請地に係る位置図

（２） 変更申請地に係る登記簿謄本（全部事項証明書）

（３） 変更申請地に係る公図

（４） 事業計画書

（５） 土地利用計画図（建物又は工作物の配置計画図、縮尺500分の1程度）

（６） 地積測量図及び求積表（位置特定図）

※ 代理人が申請す場合は委任状を添付してください。

農業用施設（倉庫）の
建築

農業委員会への届出後
用途区分変更決定後に農業委員会へ届出
を行い、承認され次第、農機具を保管する
農業用の倉庫を建築したい。

（２）
譲　受　人

和食字イキ引 甲１２６２番１

㊞

芸西村和食甲1234番地住所

氏名

申請者

（１）
用途区分変更申請者

　農業振興地域整備計画の農用地区域において、下記の土地について用途区分を変更されたく、

関係書類を添えて申請します。

芸西　太郎 芸西村和食甲1234番地

大字・字 地　　番

農用地区域内の用途区分の変更申請書

令 和 ５ 年 １ ２ 月 １ 日

氏　　　名 備　考住　　　所

記

4田 田

面積(㎡)

芸西　太郎

当該土地を変更する理由

地目 登記関係

登記名義人
土 地 の
利 用 状 況

本人

変更後の用途 当該用途に供する時期

計

123

123 4

芸西　太郎

休耕地